
Ž Á D O S T  -  V J E Z D Y 
 

podávaná Agentuře ochrany přírody a krajiny ČR – regionální pracoviště SCHKO Beskydy 
 

ŽADATEL                      fyzická osoba *   /    fyzická osoba podnikající*   /      právnická osoba  *      

 
jméno a příjmení * 
název /obchodní firma * 
 

  
Datum narození / IČO: 

adresa trv.pobytu/ sídlo:  PSČ: 

adresa pro doručování 
(pokud je jiná než sídlo) 

 
Telefon, email:   
  
 

osoba oprávněná jednat 
za práv.osobu vč. funkce  

 
v příloze doložit 
zmocnění 

PŘEDMĚT ŽÁDOSTI * 

 
povolení výjimky ze zákazu vjíždět a setrvávat motorovými vozidly mimo silnice, místní 
komunikace a místa vyhrazená se souhlasem orgánu ochrany přírody  
 
(výjimka je určena pro vjezd konkrétních vozidel či osob) 
 
 
 
Lokalizace místa nebo trasy zákresem v mapě (povinná příloha) 
 

Dotčené katastry obcí:  

 
Účel / důvod žádosti: 
 
 
Veřejný zájem nebo jiný zákonný důvod pro povolení výjimky (povinná položka)                       
 
 
 
Požadovaná platnost 
výjimky / vyhrazení  

od                 do 
jednorázový vjezd /  
opakované vjezdy * 

 
Vozidlo (typ):   
 
 

 
registrační značka: 

Přílohy:    
- mapa se zákresem tras vjezdu * 
- vyjádření vlastníka pozemku či komunikace *  
 

 
Datum a podpis žadatele: 

* nehodící se škrtněte                     
POUČENÍ:   
 - Žádost je možno podat na kterémkoliv region. pracovišti Agentury, zásadně však písemně  
nebo v elektronické podobě (e-mail, datová schránka) s ověřeným elektronickým podpisem!   
- Použití tohoto formuláře není závazné – žádost však musí mít všechny náležitosti dle §45 správ.řádu.  
Bude-li žádost neúplná, vyzveme žadatele k doplnění – nezapomeňte proto uvést telefon / e-mail.  
- Pokud nestačí místo ve formuláři, použijte druhou stranu nebo přiložte v příloze 


